2022年 11月 17日

各  位

会 社 名

ＧＦＡ株式会社

代表者名 代表取締役 片田 朋希

  （スタンダード市場 コード番号：8783）

問合せ先 執行役員 管理本部長 津田 由行

（TEL 03-6432-9140）

監査役の辞任に関するお知らせ

当社は、下記のとおり監査役の辞任の申し出を受理いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する監査役

  監査役 高砂 利幸

２．辞任年月日

  2022年 11月 17日

３．辞任の理由

  一身上の都合によるものであります。

４．その他

   当該監査役の辞任により、当社は法令及び定款で定められている監査役の員数を満たしていな

いため、速やかに人選を進め、正規の手続きを経て可能な限り早期に臨時株主総会を開催いたし

ます。

以 上